

Cenová nabídka

Stavba : Oprava kanalizace Tovačov

JKSO:

EČO:

Objednavatel: VAK

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum: 22.4.2022

Popis		MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.	potrubí PP CONECT 300/6000 D+M	ks	4	15 835,00	63 340,00
2.	šachtové dno 600/300 GD D+M	ks	2	6 650,00	13 300,00
3.	prodloužení 600/2000 D+M	ks	2	4 650,00	9 300,00
4.	těsnění DN 600 D+M	ks	2	900,00	1 800,00
5.	betonový roznášecí prstenec D+M	ks	2,0	2 310,00	4 620,00

CELKEM BEZ DPH

92 360,00